



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/018170②

(051-022059)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/023

PAGE : 1/2

29-12-2025 07:59

② Date facture :

Date d'impression : 29-12-2025 08:03

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ BERTRAND
BERTRAND

5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3022688156074	2792257	CONFIT DE CANARD 12C 5/1 FR PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,582				36,650	1 2	73,30	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 73,30											
3770029620257	3046422	CERNEAU INVALIDE ARLEQUIN 1KG				9,200	1 1	9,20	B		
3173281843004	2371011	PALET NOIR 44% CEMOI 5KG				42,910	1 1	42,91	B		
5000159492737	2996585	M&M'S PEANUT 330G				3,660	1 1	3,66	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 55,77											
3275240312030	2788032	PT CAMEMBERT 150G BONS MAYEN				1,750	1 8	14,00	B		
*** FROMAGE Total: 14,00											
4337182142485	0056747	CAROTTES RONDELLES 2.5KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,840				4,600	1 1	4,60	B		
4337182143628	1985217	CUBES DE BUTTERNUT 20X20 2.5KG MC				6,180	1 1	6,18	B		
3161453740459	3114964	PLAQUE FG CANARD EVEINE 1KG FR				39,990	1 3	119,97	B		P
3439499002665	2985489	*PAVE SAUMON SP SA 750G ASC MC				17,990	1 2	35,98	B		
*** SURGELES Total: 166,73											
2314410037951	2902005	1/2 FX FILET VBF S/P MC			3,795	15,450	1	58,63	B		P
*** BOUCHERIE Total: 58,63											
3439496526867	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C.50+ PAL36 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890				11,130	1 1	11,13	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 11,13											
3439496811215	3040995	ARO 400 SERV 29X29 1P BLANC				2,200	1 1	2,20	D		
3439496802589	0045559	MPRO LAVETT NON TISSE BLEU X10				4,020	1 1	4,02	D		
3439496822020	2215556	MPRO DEBOUCHEUR SOUDE 1L				2,170	1 1	2,17	D		
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,120	1 3	9,36	D		
*** DROGUERIE Total: 17,75											
8411777007895	0686121	3BTE HERM GN1/6 H150MM 2.6L				6,987	3 1	20,96	D		P
8411777028043	1215110	3 BTES HERM. GN1/6 H100MM 1.8L				4,917	3 2	29,50	D		P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 50,46											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE, MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 31 Poids total : 3,795 KG Consigne : 0 Total H.T. : 447,77
Montant hors T.V.A. : 447,77

de l'intégrité du prix en présence d'un marchand. En cas de vente effectuée par le Client pour l'achat de son bien, les données le concernant, du droit à l'interrogation, d'accès, de rectification, de demande par courrier électronique à METRO France, à l'adresse suivante : métro.fr (Cnll). La garantie contractuelle applicable est celle en vigueur dans des conditions

HYLEX
PREUX
EMATE DE SON
METRO

Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial, pour un
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

131/023
PAGE : 2/2
29-12-2025 07:59
29-12-2025 08:03

0/0(131)0051/018170② (051-022059)
①⑤ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture :
Date d'impression :

Grands Prés
Petit Nanterre
Nanterre Cedex
Capital : 45 750 000 EUR
S. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

④ BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERRE
FRA

FRA		Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	379,56	B = 5,50%	20,88	400,44
		68,21	D = 20,00%	13,64	81,85
		447,77		34,52	482,29
		⑬ Total à payer	482,29		
		CB EUR	482,29		

Chariot / Nb articles : 023/031

TOTAL DE POINT(S) : 4 (soit 0,04 EUR)
DONT 4 (soit 0,04 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE A0000000031010 VISA le 29/12/25 à 08:03:19 METRO 19100	BRIVE LA G 30002 *****9047 7B9ACA7A64BB36C4 051 001 196525 C @	No AUTO : 365157 MONTANT= 482,29 EUR DEBIT TICKET CLIENT A CONSERVER -	Merci AU REVOIR
--	---	---	-----------------

FIN DE LA FACTURE